
Odwróciła dwa fotele! Nasza... „kosmitka” Małgorzata
Jędrzejewska wystąpiła w „The Voice Senior”
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Nie tylko zaśpiewała, ale też opowiedziała historię swojego życia – a ta jest naprawdę
barwna! W sobotni wieczór (17 stycznia) telewizyjna "Dwójka" pokazała odcinek "The Voice
Senior" z udziałem mieszkanki naszego miasta, Małgorzaty Jędrzejewskiej.

"32 lata przesiedziałam w szkole", opowiadała o sobie polonistka, pisarka, instruktorka i
wokalistka.

W pewnym momencie... przyszedł kryzys, wypalenie, do tego połączone z dużymi zmianami w życiu
osobistym. Miała 52 lata, gdy wyjechała do Anglii, gdzie zaczęła od nowa. Po powrocie do Polski
Nowy Staw, skąd pochodzi, świadomie zamieniła na Iławę, która stała się jej nowym miejscem na
ziemi.

Jest tutaj bardzo aktywna i szybko dała się poznać w lokalnym środowisku twórczym i artystycznym.

- To dla mnie ważne, abyśmy my, seniorzy, nie



zamykali się w domach – mówiła w programie
Małgorzata Jędrzejewska, dodając, że jej zdaniem
emerytura to czas, aby realizować plany i marzenia, na
które wcześniej brakowało czasu. - Śpiewanie było dla
mnie bardzo ważne przez całe życie – przyznała.

Czego jeszcze dowiedzieliśmy się o iławiance? Że nigdy nie uczyła się śpiewu, jest introwertyczką, a
ludzie "uważają ją za kosmitkę" ;-). 

Zaśpiewana przez nią wzruszająca piosenka "Kiedy mnie już nie będzie" (słowa: Agnieszka
Osiecka, muzyka: Seweryn Krajewski, znane jest także wykonanie Magdy Umer)... odwróciła dwa
fotele! Na Małgorzatę Jędrzejewską postawili trenerzy Alicja Majewska i Robert Janowski. Iławianka
zdecydowała się na współpracę z drugim z wymienionych artystów.

- Coś pięknego! - skomentował Robert Janowski, który
żartował, że on również, tak jak jego nowa podopieczna,
pochodzi z Nowego Stawu. - Kolorowy ptaszek. Ty masz
ciągle 16 lat, Twoja dusza się śmieje. Będziemy mieli
piękną, romantyczną, muzyczną podróż.

Tak wyglądał początek drogi iławianki w programie. A co będzie dalej? Będziemy śledzić "The Voice
Senior" z udziałem mieszkanki naszego miasta i trzymamy kciuki!
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